A2l

© AuTO

Marca & Modelo
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Alimentacdo
Legislacao

Protocolo New Genius
New Trasdata BENCH
My Genius

Veiculo

ECU modelo

PEUGEOT 806

2.0L 8V HDI 80KW/109HP EDC15C2

Detalhes

806 / 2.0L 8V HDI 80kW/109HP EDC15C2
80

109

107

2002

Diésel turbo
EURO3
FLASH_0038

X

/

Auto

BOSCH EDC15C2

AS SOLUGGES DA DIMSPORT PARA ESTE VEICULO

NEW GENIUS

O console revolucionario para garantir a comunicagao serial com a central do
motor (ECU) através da tomada OBDII ou de conectores de diagndstico
especificos.

MY GENIUS

Um console de leitura e programacao em série destinado especificamente
para um unico veiculo.
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